
UCHWAŁA NR LXXXIII/466/23 
RADY GMINY BĘDZINO 

z dnia 26 września 2023 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.  z 2023 
poz. 40; poz. 572, poz.1463) w związku z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku - Kodeks 
postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2023 r. poz. 775; poz. 803), Rada Gminy Będzino, uchwala co 
następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu skargi złożonej przez Panią XX na działalność Dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury 
w Będzinie w przedmiocie zachowania Pani Dyrektor podczas wizyty Skarżącej w Gminnym Ośrodku Kultury, 
po zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, Rada Gminy Będzino uznaje skargę za 
nieuzasadnioną z przyczyn określonych w uzasadnieniu, stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Będzino, zobowiązując go do 
przesłania Skarżącej odpisu niniejszej uchwały wraz z uzasadnieniem. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczacy Rady Gminy 
Będzino 

 
 

Andrzej Nożykowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B8E6088-1F2A-414F-AD63-6CF7CE310874. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 6 września 2023 r. do Rady Gminy Będzino została złożona skarga przez Panią XX na działalność 
Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w Będzinie. W skardze znalazł się zarzut nieodpowiedniego zachowania 
Pani Dyrektor podczas wizyty Skarżącej w Gminnym Ośrodku Kultury. Przewodniczący Rady Gminy Będzino 
przekazał skargę do rozpoznania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

W dniu 21 września 2023 r. odbyło się posiedzenie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji podczas którego 
Komisja zapoznała się z wersją wydarzeń przedstawioną osobiście przez Skarżącą jak i Dyrektor GOK. 

 
Rada Gminy po przeanalizowaniu sprawy, stoi na stanowisku, że w kontekście zdarzenia dysponując jedynie 
zeznaniem Skarżącej, zeznaniem Pani Dyrektor jak i notatką służbową sporządzoną przez nią po wystąpieniu 
zajścia, nie jest w stanie odtworzyć realnego przebiegu sytuacji. W związku z tym uznaje skargę za bezzasadną. 

 
Niezależnie od powyższego Rada Gminy Będzino stoi na stanowisku, iż każdy zainteresowany przychodząc do 
Urzędu czy Ośrodka Kultury powinien być traktowany w sposób równy i uprzejmy, taki sam szacunek należy 
się przedstawicielowi jednostki, u którego szukamy pomocy. Jednocześnie podkreślić należy, że Dyrektor, jako 
przedstawiciel instytucji kultury, powinien być możliwie jak najbardziej pomocny i udzielać odpowiedzi na 
skierowane do niego pytania możliwie jak najbardziej wyczerpująco i dokładnie. 

POUCZENIE: 

Zgodnie z dyspozycją art. 239 ustawy z dnia z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego, jeżeli Skarżący ponowi ją bez wskazania nowych okoliczności – wówczas Rada Gminy 
Będzino może podtrzymać swoje stanowisko (zaprezentowane powyżej) nanosząc odpowiednią adnotację 
w aktach sprawy – bez zawiadomienia o tym skarżącego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B8E6088-1F2A-414F-AD63-6CF7CE310874. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2023-09-29T06:32:35+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




